
                

 1/2 

Smlouva o investičním účtu 

Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČO: 45 24 47 82 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171 

Centrála v Praze, Veřejný sektor a realitní obchody, Budějovická 1518/13b, 140 00 Praha 4 
 

(dále jen „Banka“) 

a 

Obchodní firma (název): Statutární město Most 

Sídlo (místo podnikání): Radniční 1/2, 434 01 Most 1 

IČO: 00266094 

 (dále jen „Klient“) 

uzavírají tuto Smlouvu o investičním účtu (dále jen „Smlouva“): 

1. Banka se zavazuje zřídit od 22. 1. 2020 Klientovi investiční účet (dále jen „účet“) v níže uvedené měně s níže 

uvedeným číslem: 

EUR  

USD  

Klient je zařazen ve skupině KORPORÁTNÍ KLIENTI. 

 

2.  Účty slouží zejména k evidování peněžních prostředků, které jsou součástí majetku Klienta obhospodařovaného 
Bankou (dále jen „obhospodařovaný majetek“) na základě smlouvy o obhospodařování investičních nástrojů (dále 
jen „smlouva o investování“). Peněžní prostředky na účtech je Banka povinna používat k financování investic v rámci 

obhospodařování majetku a za tímto účelem je Banka oprávněna nakládat s peněžními prostředky na účtech. Peněžní 
prostředky, které jsou součástí obhospodařovaného majetku, je Banka povinna připisovat na účet vedený v příslušné 
měně. Klient se zavazuje zajistit na účtech dostatek peněžních prostředků ke splnění všech svých peněžitých závazků 
vyplývajících ze smlouvy o investování. Peněžní prostředky na účtech jsou vkladem ve smyslu zákona o bankách. 

 
3.   Klient a Banka se dohodli, že peněžité vklady na účtu Banka nebude úročit. 
 

4. Banka a klient se dohodli na roční frekvenci vyhotovování výpisů z účtu. Společně s výpisem z účtu bude Klientovi 
zasílána Zpráva o vývoji hodnoty spravovaného majetku dle smlouvy o investování. 

5. Banka je oprávněna účtovat si za poskytování bankovních služeb ceny podle Ceníku České spořitelny, a.s., platného 
v době poskytnutí služby.  

6. Klient prohlašuje a svým podpisem potvrzuje, že byl před podpisem smlouvy seznámen se systémem pojištění 
pohledávek z vkladů v rozsahu Informačního přehledu, že mu porozuměl a že ho převzal. 



 2/2 

7. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí Všeobecnými obchodními 
podmínkami České spořitelny, a.s. (dále jen „VOP“). Klient prohlašuje, že obdržel VOP, že je mu znám obsah VOP 

a že s nimi bez výhrad souhlasí. 

8. Tato Smlouva nahrazuje předchozí Smlouvu o Investičním blokačním účtu č.                                ze dne 18. 7. 2014, 
přičemž zůstávají zachovány číslo účtu, plné moci (vzorové podpisy), pokud existují dle Smlouvy o Investičním 
blokačním účtu č.                             .  

 

V  dne 22. ledna 2020 

za Českou spořitelnu, a.s.: 

podpis:  podpis:  

               

               

     

     

 

Klient: Statutární město Most 

  

Za Klienta: 
 

příjmení, jméno, titul  

funkce podpis(y), příp. razítko 

 


		2020-02-07T08:42:41+0100
	Česká spořitelna, a.s.




